
 

 

 

 

２０２３年３月２７日 

 

2023 年トルコ・シリア地震における被災地への支援について 

 

2023 年 2 月 6 日（月）未明にトルコ共和国南東部で発生した大規模地震により、亡くなられた方々と

ご遺族にお悔やみ申し上げますとともに、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。   

 

ワールドカップグループでは、今回の災害による被災地・被災者への救援支援のため、日本赤十字社を

通じて、計 100 万円を寄付いたしました。 

 

当グループは被災された方々の早期回復と、被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げる

とともに、他の支援策についても引き続き検討してまいります。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ワールドカップ 

hp@w-cup-group.com  

 

 

以上 

mailto:hp@w-cup-group.com
mailto:hp@w-cup-group.com

